
Akční nabídka platná do 30. 6. 2015

Spektrofotometr Spektrální rozsah 
(nm)

Zdroj světla SBW 
(nm)

Detektor Optický systém Datové 
rozhraní

Ovládání Cena po 
slevě (Kč)

Sleva
(Kč)

Spectronic 200 340-1000 W ≤ 4 CCD s 2048 elementy jednopaprskový 2xUSB LC 49 900 8 700

Genesys 10S   Vis 325-1100 W 5 fotodioda jednopaprskový USB,PC LC 86 100 15 000

Aquamate 7000 325-1100 W/D 2 fotodioda jednopaprskový RS 232 LC/PC 79 300 13 800

Aquamate 8000 190-1100 W/D 2 fotodioda jednopaprskový RS 232 LC/PC 126 000 22 000

Genesys 10S   UV-Vis 190-1100 Xe pulzní 1,8 dvě fotodiody s děleným paprskem USB LC/PC 125 100 21 800

Evolution 60S   LC 190-1100 Xe pulzní 1 dvě fotodiody s děleným paprskem USB LC/PC 139 200 24 200

Evolution 201   LC 190-1100 Xe pulzní 1 dvě křemíkové fotodiody dvoupaprskový USB LC/PC 185 500 32 500

Evolution 220   LC 190-1100 Xe pulzní 1 a 2 , AFBG dvě křemíkové fotodiody dvoupaprskový USB LC/PC 225 900 39 300

Evolution 260   LC 190-1100 Xe pulzní 1 a 2 , AFBG dvě křemíkové fotodiody dvoupaprskový USB LC/PC 235 500 41 000

Podmínky akce naleznete na www.pragolab.cz

Vraťte starý spektrofotometr jakéhokoliv výrobce a udělejte si radost 
novým od renomovaného výrobce Thermo Scientific za akční cenu.

AKCE 2015



Podmínky akce

• Tato akční nabídka je platná do 30. 6. 2015

• Akční slevu je možné uplatnit pouze při vrácení starého spektrofotometru a to od jakéhokoliv výrobce.

• Když při objednání nebo převzetí nového spektrofotometru zákazník vrátí starý přístroj, bude vystavena faktura na 

zvolenou sestavu s uváděnou akční slevou.

• Pokud bude zákazníkem vrácen starý spektrofotometr později, obdrží zákazník při dodání nového spektrofotometru 

fakturu s původní cenou, a teprve při odevzdání starého spektrofotometru obdrží dobropis v ceně slevy na zvolenou 

sestavu .

• Na objednávku je nutné uvádět text: akce 2015.

• Pokud uvedené sestavy nebudou plně odpovídat potřebám vaší aplikace, je možné domluvit se na sestavě plně 

vyhovují vašim potřebám.

Kontakt: dalecky@pragolab.cz


